GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO E

INFRAESTRUTURA - SEDURBI
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE INFRAESTRUTURA

RODOVIÁRIA DE SERGIPE – DER/SE

AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE” – CONCORRÊNCIA Nº 05/2023

O  DEPARTAMENTO  ESTADUAL  DE  INFRAESTRUTURA
RODOVIÁRIA  DE  SERGIPE  –  DER/SE,  por  sua  Comissão
Permanente de Licitação – CPL, com base no § 4º do artigo 21 da Lei
nº 8.666/1993, torna público o adiamento “sine die” do procedimento
licitatório referente à  CONCORRÊNCIA Nº 05/2023,  que tem como
objeto  a  “Implantação  e  pavimentação  dos  segmentos  das
rodovias  SE-200,  trecho:  Entr.  SE-317/  Entr.  SE-315  (Povoado
Lagoa da Volta), com extensão de 7,60km e SE-315, trecho: Entr.
SE-200 (Povoado Lagoa da Volta) / Povoado Linda França, com
extensão de 8,26km, extensão total de 15,86km, no município de
Porto  da  Folha,  neste  Estado”; para  fins  de  reanálise  da
documentação processual.

Aracaju/SE, 09 de outubro de 2023.

Frederico Galindo de Góes
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

	AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE” – CONCORRÊNCIA Nº 05/2023